
Í

USNESENI
z 20. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 15. 5. 2017

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Navrhovatele usnesení Bc. Petra Mouleho a ověřovatele zápisu Mgr. Zdeňka Kubisku a Karla
Aulického.

2. Program 20. ZO.
3. Schvaluje účetní závěrku MS Dobromence a převod HV ve výši 359, 17 Kč do rezervního fondu.
4. Rozpočtové opatření č. 2/2017 - Příjmy + 342 tis. Kč a výdaje + l 106,6 tis. Kč.
5. Záměr směnit pozemky ve vlastnictví Obce Dobroměřice p.č. 36/27 o výměře 585 m , 36/13 o

výměře 306 m , 36/15 o výměře 6 m a 659/2 o výměře 73 m v KU Dobroměňce s RD
Dobroměřice za část pozemku p. č. 639/2 o výměře 970 m2.

6. Prodloužení pachtovní smlouvy na KD Dobroměřice s panem Martinem Novákem v souladu
s uzavřenou smlouvou na další l rok, tj. do 31. srpna 2018.

7. Přijetí systémové opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření Obce Dobroměňce za rok 2016, a to:

a) při zveřejňování smluv na profilu zadavatele pověřit ještě dalšího pracovníka, aby v případě
nepřítomnosti starostky obce nemohla být zmeškána lhůta pro zveřejnění. Termín splnění do
konce června 2017.

b) Při schvalování závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci důsledně dbát na druhové
třídění rozpočtové skladby. Toto opatření již bylo realizováno a vybrané ukazatele schválené pro
rok 2017 jsou v rozpočtové skladbě zatříděný správně, proto termín nestanovujeme.

8. Žádost o povolení k vybudování parkovací plochy a úpravu vjezdu vůl. B. Němcové a Husova před
domem č.p. 123 dle předloženého návrhu na vlastní náklady žadatele za podmínky, že zasyp
zatravňovací dlažby bude proveden kačírkem.

9. Žádost o povolení k vybudování parkovací plochy v úl. U Hřiště před domem č.p. 349 na vlastní
náklady žadatele za následujících podmínek: zahradním obmbníkem bude oddělena travnatá plocha o
šíři 70 cm od chodníku po celé délce parkovacího místa a zasyp zatravňovací dlažby bude proveden
kacírkem. To vše při zachování všech stávajících obrubníků a bez zásahu do vjezdu, shodně
s parkovacím místem před č. p. 302 v téže ulici.

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Žádost o odkoupení pozemku p. 6. 79/10 v k.ú. Dobroměřice.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016.

2. Zprávu kontrolního výboru ze 7. 4. 2017.

Zastupitelsko obce ukládá:

l. Starostce obce zveřejnit záměr směny pozemků dle bodu 5 schvalovací části tohoto usnesení.
Neprodleně

2. Starostce obce uzavřít dodatek k pachtovní smlouvě na KD Dobroměřice dle bodu 6. schvalovací
části tohoto usnesení.

Do příštího ZO
Ověřovatelé: Mgr. Zdeněk Kubiska

Karel Aulický
/

Ing. Ivana Sihlovcov^
staro stka obce


